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									Sida:Pol-1986-04-29 N3000-00-I Förhör-VG.pdf/22

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


G: Fast jag har ju inte stämpelklocka så jag vet (ohörbart) en minut i ett, det kan ha varit kvart i ett.



F: Nej. Du nämnde när du talar med dom där flickorna på Mon Cheri också någonting om nattbio. 

G: Jaha, det kan jag tänka mig. Vi pratar väl lite grann om det, bio och film och så där. Vi pratade om allt mellan himmel.



F: Men då är det ju, som du förstår, viktigt att du försöker verkligen erinra dig om det var den här kvällen du var på någon bio och i så fall vilken? 

G. Ja, jag vet att jag har sett dom här Rambo I och II. Jag vet att

jag har sett Vita nätter. Jag vet att jag har sett Spioner är vi allihopa på svenska heter den, tror jag. Och jag vet att jag har sett Rockey IV. Och jag förväxlar väl kvällar. Jag är säker på att jag har sett den då på sport-, i sportperioden där, i sportlovsperioden var jag ganska säker på att jag har sett Rockey IV just va'. Och det kan mycket väl ha varit den kvällen på fredagen och det kan mycket väl ha varit nattbio. Men jag brukar köpa biljetten, som jag sa tidigare, innan. Men sen kan det ju vara så att jag kommer sent -, för sent ändå även om jag har köpt biljetten en halvtimme innan eller till och med en timme innan eller två timmar innan kan man köpa biljett, det är ju inget som hindrar. Nästan (ohörbart)

en dag innan F: Ja, du sa ju det när vi 

G: För och slippa och stå i kö alltså (ohörbart) -



F: - När vi talas vid igår att du -, när du -, vid det tillfället du såg Rockey IV, då kom du för sent till föreställningen. 

G: Jaha, jag vill minnas att jag kom in när han vände sig, den här svensken, Dolph Lundgren så här. Jag tror det. Och då hade säk-. Jag vet inte hur lång filmen har gått då för jag har inte sett om den. Jag kan ju inte se exakt hur många minuter, men jag tror kanske fyra; tre, fyra, fem minuter kan filmen ha gått, tror jag. Jag tyckte det hände ingenting i början liksom. Jag väntade på att Sylvester Stallone skulle komma där eller nån av hans tränare. Han kom till slut.



F: Du har ju i andra samtal - efter det här första förhöret hos polisen - kommenterat den här kvällen när du har talat med människor. 

G. Talat med?
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-29_N3000-00-I_Förhör-VG.pdf/22&oldid=348496"
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